ת"פ 42233-09-21 מדינת ישראל נ' ולד עלי(עציר)
תיק חיצוני: 671909/2021

כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אחמד ולד עלי (עציר) נאשמים

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה ושהייה בישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952 , שימוש במסמך מזוייף בהתייחס לסימני זיהוי של רכב - עבירה
לפי סעיף 413ח' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, נהיגה ללא רשיון נהיגה (מעולם לא הוציא) - עבירה
לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961, נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף

2א' לפקודת בטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל - 1970.

2. על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, הנאשם הינו תושב סאנור אשר בשטחי האוטונומיה
הפלסטינית ובמועד הרלוונטי לכתב האישום לא החזיק באישורי שהייה ו/או עבודה בישראל כדין.

בתאריך 22.9.21 בשעה 09:00 או סמוך לכך נהג הנאשם בכפר בועיינה נוג'ידאת ברכב מסוג מזדה
"לוחית הזיהוי") בלא שיש ברשותו (להלן: זיהוי שמספרה 60-063-50 לוחית :"הרכב") הנושא (להלן